3. Lịch thi

STT Mã học phần Học phần Số TC Hình thức thi Ngày thi Ca thi Phòng thi Ghi chú

1 LTTT2101 Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 Tự Luận 28/8/2020 Ca 1 A.605

2 NNTA2351 Tiếng anh chuyên ngành 3 Tự Luận 28/8/2020 Ca 1 A.605

3 CTKH2512 Ngôn ngữ SQL 2 Thực hành 28/8/2020 Ca 2 A.901

4 MTĐQ2521 Thông tin môi trường 2 Tự Luận 28/8/2020 Ca 2 A.605

5 CTKH2151 Tin đại cương 2 Thực hành 28/8/2020 Ca 4 A.901

6 CTKH2309 Lập trình hướng đối tượng 3 Thực hành 28/8/2020 Ca 3 A.901

  LỊCH THI KỲ THI PHỤ (LẦN 2) - HỌC KỲ II NĂM HỌC 2019-2020

1. Quy định về thời gian thi

2. Một số lưu ý

 Ca 1: 8h; Ca 2: 10h; Ca 3: 13h30; Ca 4: 15h30.

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:             /LT-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày       tháng    năm 2020

Áp dụng cho sinh viên Đại học chính quy được phép hoãn thi trong học kỳ chính, kỳ phụ (Địa điểm: Cơ sở 1 Nhà A)

 - Trước khi thi  03 ngày làm việc, sinh viên xem phòng thi, danh sách trên Website Trường (Phòng Đào tạo /Đại học/Kế hoạch đào tạo/Kế hoạch thi/Danh sách
phòng thi).

 - Khoa/ Bộ môn, Cố vấn học tập, Chủ nhiệm lớp có trách nhiệm thông báo lịch thi tới sinh viên.

 - Phòng Quản trị thiết bị vệ sinh phòng học để phục vụ các lớp SV thi.

 - Các Khoa phân công giảng viên ra đề thi, coi thi, chấm thi theo kế hoạch.

2

STT Mã học phần Học phần Số TC Hình thức thi Ngày thi Ca thi Phòng thi Ghi chú

7 QĐQN2611 Dịch vụ công về đất đai 3 Tự Luận 28/8/2020 Ca 2 A.605

8 LTĐL2101 Đường lối cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam 3 Tự luận 28/8/2020 Ca 3 A.605

9 NDE002 Giáo dục Quốc phòng 2 2 Tự Luận 12/09/2020 Ca 1 A.605

10 NDE001 Giáo dục Quốc phòng 1 3 Tự Luận 12/09/2020 Ca 2 A.605

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

Nơi nhận:
- Trưởng các khoa/ Bộ môn ;
- Các phòng: KT&ĐBCLGD, TTrGD và PC , QTTB;
- Đăng Website trường;
- Lưu : VT, ĐT.TD(2).

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-25T10:36:19+0700
	Việt Nam
	Bùi Thu Phương<btphuong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-25T14:11:21+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-25T14:42:30+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-25T14:42:49+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-25T14:43:03+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-25T14:43:15+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!